
· ~/..~~
RÁMCOVÁ KUPNi SMLOUVA č••...•.•..•.••••
uzavřena mezi níže uvecenvmt smluvními strensmt

DOMAPEK, S. r. o.
6. května 248,78314 Bohuňovice
tel./fax/záznamník: 585389358,734567878
IČ: 268 31 244
DIČ: CZ 26831 244
Bankovnl spojení:
Číslo účtu: .
Zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 27886
Zastoupená:Olga Dočkalová jednatelka společnosti

dále jen "prodávajícr"

a

Obchodnl jméno:

Sídlo I bydliště:

ič:
DIČ:

Tel.:

Fax: ...

Bankovní spojeni:

Člslo účtu.

Fakultní základnl škola a Mateřská škola Olomouc
přlspěvková organizace
Holečkova 10 J 779 00 Olomouc

70631000

CZ70631 000

Zapsána v obchodním rejstříku , oddíl J vložka .

Zastoupena: Mgr. Martin Vosyka - ředitel škoJy

dále jen "kupující"

OdběrateJské místo
Prodejna (název): Školní jidelna , Holečkova 10

Adresa:
Vedoucf:

Tel.:

Olomouc
Bc. Pavla Hybenová • vedou cf ŠJ

Uzavírají níže uvedeného dne, měsice a roku pro své odběratelské místo tuto rámcovou
kupní smlouvu (dále jen "smlouva"), v níž se prodávajicí za podmlnek nlže ujednaných
zavazuje zajistit dodávky zboží kupujlcímu a kupující se zavazuje zbožl převzít a zaplatit.

1



6. Při reklamaci zjevných vad (množství, vady obalu, označení, záměna zboží, vady
v dokladech, atd) dodaného zboží musí kupujlcl tyto vady písemně označit
na dodacím listě a společně s odpovědným pracovníkem prodávajícího (řidičem) se
na dodací list podepsat. Nepřijaté zboží nebude kupujícímu účtováno. Zjevné vady
zjištěné při přejímce zboží musí být kupujícímu oznámeny - reklamovány okamžitě,
neprodlené po zjištěni. Smluvnl strany se okamžitě dohodnou na řešení vadné
dodávky zboží kupujícímu.

7. Reklamace skryté vady je možno reklamovat písemnou formou po dobu trvanlivosti
zboží. Délka záručnf lhůty u jednotlivých druhů zboží je vyznačena na obalech zboží
s označením "minimálnr trvanlivost".

8. Prodávající neodpovfdá za vady zboží, které byly způsobeny nevhodným
skladovánlm zboží nebo uplynutfm doby minimálnf trvanlivosti.

9. Ve všech reklamacích je nutné uvádět druh (název) reklamovaného zboží, množstvi
zboži, důvod reklamace, datum minimální trvanlivosti uvedený na obalu, datum
dodání a číslo dodacího listu.

10. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak na řešení reklamace je kupující povinen
vrátit reklamované zboží prodávajícímu pfi nejbližší dodávce zboží.

11. Kupujfcl je povinen v prípadě reklamace umožnit prodávajfclmu přístup do mlsta
skladován! a prostorů, kde byla závada zjištěna k posouzeni, zda je se zbožím
nakládáno odpovldajícím způsobem.

Článek IV
Platebnl podmlnky

1. Kupn! cena bude kupujícímu fakturována na základě dodacích listů, a to dekádně.
2. Splatnost faktury činí 30 dni ode dne vystavení faktury. V pffpadě prodlen!

s placením faktury se kupující zavazuje zaplatit úrok z prodlen! ve výši 0,1%
z nezaplacené částky za každý den prodlenl.

3. Reklamaci faktury je možno uplatnit do 14 dni od obdrženi faktury, reklamaci nenf
dotčena povinnost kupujícího včasného zaplacení.

4. V případě prodlení s placením faktur delším než 20 dní se kupujícf zavazuje platit
následně realizované dodávky zboží ze strany prodávajIcího v hotovosti až do úplné
úhrady vzniklé pohledávky včetně smluvních sankcí. Na této skutečnosti se smluvní
strany výslovně dohodly.

Článek V
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy v případě,

že druhá strana poruš! závazky pro ni vyplývající ze smlouvy nebo výpovědí.
Ze strany kupujicího je možno ukončit smlouvu kdykoliv, a to oznámením nejméně
2 dny dopředu, že kupujfcí ukončil odběr zbožl, případně na nějakou dobu odběr
přerušuje. Kupující je povinen k ukončení smlouvy vrátit či zaplatit veškeré přepravní
obaly evidovány jako nevrácené, dále se zavazuje uhradit k datu splatnosti všechny
své závazky. V případě prodlení s placením faktury se kupující zavazuje zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Ze strany
prodávajícího je možno ukončit smlouvu 1O-ti denní výpovědí. Lhůta začíná běžet
dnem následujícfm po dni doporučeném odesláni plsemné výpovědi.

3. V případě prorJlení s placením dekádní faktury delším 20-ti kalendářnlch dnů má
prodávajicr právo zastavit dodávky zboží až do úplného zaplacení dlužné částky
včetně smluvní sankce.

4. Kupující se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy
v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

3



'Článek I.
Pfedmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je rámcové ujednáni o dodávkách pekárenského zboží, které
bude bHže určeno co do druhu, množství a terminu jednotlivými objednávkami
kupujícího.

2. Kupujicí bude jednotlivé dodávky zboží objednávat písemně u řidiče při dodávce
a převzetí zboží nebo osobně na provozovně, popř. telefonicky na telefonní číslo
záznamnfku, uvedeného v záhlavi smlouvy, do 15,00 hod s jednodennlm předstíhem,
Přl telefonických objednávkách je kupující povinen nahlásit název provozovny tak, jak
je uveden v živnostenském listu předaném prodávajfcímu, uvést datum objednávky
a název objednávaného zboží dle ceníku či katalogu výrobků. Odpovědnost
za nepřesné uvedení telefonické objednávky nese kupullcl.

3. V případě, že prodávailcl nebude schopen dodat objednané zboží co do druhu,
množství a termínu, nabídne kupujícímu náhradní sortiment. Kupujícl má právo
náhradní sortiment odmítnout a vrátit jej neprodleně zpět po odpovědném
pracovnfkovi prodávajícího (řidiči).

4. Jakost zboží bude odpovídat platným normám.

Článek ti.
Cena

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že uzavírají tuto smlouvu bez určení kupní
ceny.

2. Kupní cena dodávaného zboží bude uváděna na dodacích listech. Tyto se
po písemném potvrzení kupujícím, popř. jeho zaměstnancem, stávají součástí této
kupní smlouvy.

3. Zboží bude dodáváno v cenách stanovených ceníky prodávailclho platných v době
dodávky. Tyto cenlky budou k dispozici k nahlédnutí v provozovnách prodávejřclho.

4. V kupní ceně je zahrnuta cena za zboží včetně dopravy.
5. Změny cen je prodávající povinen ohlásit nejméně 14 dnů předem.

Článek III.
Dodacf podmfnky

1. Kupujfcf zajistí převzetí objednaných výrobku a potvrzení převzetí podpisem
na dodacfm listě vystaveném prodávajícím. Dodací list se stane podkladem
pro fakturu.

2. V případě realizace dodávek zboží v době, kdy na sjednaném odběrném místě není
fyzicky přítomna žádná osoba, jež by zboží převzala a následně potvrdila dodací list
prodávajícího, má kupující povinnost v případě zjištěného nesouladu v dodávce tyto
skutečnosti neprodleně telefonicky oznámit prodávajícímu, nejpozději však do 12,00
hod téhož dne, kdy byla realizována dodávka zboží. Neučiní-Ii tak kupující, je tato
dodávka zboží považována za bez vadnou a takovéto zbo�l je považováno ze strany
kupujícího za převzaté i bez potvrzeného dodacího listu.

3. Kupujfcí dále zajistí přejímku, skladováni a prodej výrobků v souladu s příslušnými
hygienickými předpisy. Místem plněni je odběrné místo uvedené ve smlouvě. Kupujrcr
Je povinen zajistit řádné převzetf zboží, vopačném pfrpadě odpovldá za škodu
porušením této povinnosti.

4. Přepravni obaly dodávaného zboží jsou vratné a nebudou-li prodávajfcímu ihned
vráceny pfi .převzetí zboží a jejich výměna potvrzena na dodacím 'istě, budou
následně kupujícímu vyfakturovány. Přepravní obaly nesmí .být používány k jiným
účelům ani uložení jiného zboží než k čemuž jsou určeny. Znečíštěné nebo
poškozené přepravní obaly nebudou prodávajícím přijímány a budou kupujícímu
účtovány jako nevrácené.

5. Minimálnr odebrané množství činí jeden přepravní obal.

2



5. V případě změny majitele, provozovny, zániku firmy nebo vzniku nové firmy je osoba,
která uzavřela tuto smlouvu povinna sdělit písemně tuto skutečnost prodávajlclmu
a to bez zbytečného odkladu. V opačném případě odpovldá za škodu, která
neoznámením výše uvedených skutečností prodávajíclmu vznikla.

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi

stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržl kupující a druhý
obdrží prodávající.

8. Všechny spory spojené se vztahy z této smlouvy, které se nepodařl urovnat smírným
řešenlm, budou smluvními stranami výlučně a s konečnou platnosti řešeny jediným
rozhodcem, jmenovaným prodávajlclm.

9. Kupujícl a prodávající prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tlsní a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž
autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své podpisy:

V Olomouci dne 24.5.2018

..... } :~ J! .
prodá ajici

,

............ 'ij;/' .
I pujici

4


